关于海口市第四人民医院医用电梯项目采购失败的公告
一、采购人、采购代理机构名称、地址和联系方式

采购人：海口市第四人民医院
地址：海口市琼山区府城镇宗伯里横路34号
联系人：唐学斌
电话：0898-65809686
集中采购机构：海口市政府采购中心

集中采购机构地址：海口市海甸五西路28号建安大厦16楼

集中采购机构联系电话：0898- 66156091
二、采购项目名称、用途、数量、简要技术要求及合同履行日期

项目名称：医用电梯
项目编号：HKGP2016-9
采购内容：
	序号
	品目名称
	数量/单位
	备 注

	1
	医用电梯
	1套
	1、详细技术需求详见第二章《采购需求》

2、只接受国产产品报价

合同履行日期：签订合同后30日内，成交人必须完成本项目的全部工作任务，并交付使用，欢迎缩短时间。
三、开标时间：2016年6月13日

四、项目采购公告时间：2016年6月3日
五、采购失败原因：由于至投标截止时间止，前来投标的供应商不足三家，根据政府采购相关法律法规的规定，该项目本次采购失败。
六、质疑联系人：唐先生
电  话：0898-  66156091

在此，我们谨对参与本项目的供应商表示感谢。

特此公告。
2016年6月13日

- 2 -
- 2 -